平成 29 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 下坂立正

（TEL.  076-467-1111        ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２９年６月２９日開催予定の「第８３回定時株主総会」での承認可決を条件と

して、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ移行することを予定しておりますが、本日

開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行後の取締役候補者につき下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員会設置会社への移行後の役員人事

（１）取締役（監査等委員であるものを除く。）の候補者

氏   名 新 旧

津 田  信 治 代表取締役社長 代表取締役社長

多 田  守 男 （昇任） 常務取締役 取締役

谷 川    聡 取締役 取締役

小 川  明 夫 取締役 取締役

野 口  高 広 取締役 取締役

下 坂  立 正 取締役 取締役

（２）監査等委員である取締役の候補者

氏   名 新 旧

 神 田    充 取締役 常勤監査等委員 常勤監査役

 坂 本  重 一 社外取締役 監査等委員 社外取締役

 北之園  雅 章 社外取締役 監査等委員 社外監査役

 宮 本  雅 憲 社外取締役 監査等委員 社外監査役

２．就任予定日

平成２９年６月２９日

                                    以上